
Idérig og erfaren projektkoordinator til opbygning af
Oxfam Danmarks nationale program

Vil du være med til at omsætte vores visioner til konkrete aktiviteter i Danmark – og dermed bidrage
til en mere retfærdig verden? Så læs videre!
Hvem er du?
Oxfam vil udvide vores arbejde i Danmarkfor en mere lige verden. Derfor søger vi en ny kollega,
som har bred erfaring med at drive projekter inden for demokrati, klima og/eller ulighed. Vi
forestiller os, at du har arbejdet i en NGO, en tænketank eller en borgermobiliserende bevægelse,
og at du har et godt netværk i det danske civilsamfund. Derudover søger vi dig, som: 

får og griber idéer og kan føre projekter ud i livet fra ansøgning til evaluering●

er entreprenant og trives med at opbygge et nyt arbejdsfelt sammen med kolleger og partnere●

har en relevant akademisk uddannelse og taler og skriver flydende dansk og engelsk●

Hvem er vi, og hvad skal du lave hos os?
Oxfam en af verdens største og mest indflydelsesrige civilsamfundsorganisationer, og vores
analyser og budskaber bliver hørt af globale ledere og i den danske debat. Vores nye strategiske
satsning skal skabe forandringer i Danmark gennem demokratisk deltagelse og demokratisk
ejerskab, retfærdig grøn omstilling, økonomisk retfærdighed og solidaritet i mødet mellem
mennesker på tværs af landegrænser. 
Du vil blive en del af afdelingen Public Affairs, Advocacy and Domestic Program. Din hverdag vil
spænde fra at koordinere aktiviteter i vores europæiske netværk til at samle tråde på tværs af
projekter, kvalificere nye idéer og sikre, at planer, ressourcer og partnerskaber hænger sammen.
Du skal bl.a.:

initiere og koordinere projekter med nationale og internationale partnere fra idé, finansiering

og planlægning til implementering, fremdrift og endelig afrapportering

●

konceptudvikle samarbejder med demokratisk ejede virksomheder og andre aktører i

forbindelse med Oxfam Danmarks engagementsarbejde og udvekslingsprogrammer 

●

repræsentere Oxfam Danmark i arbejdsgrupper og alliancer inden for vores indsatsområder,

fx Alliancen for Trivselsøkonomi og Oxfam in Europe

●

Læs mere i Strategidokumentet for det Nationale Program og se en fyldestgørende
funktionsbeskrivelse.
Det kan vi tilbyde
Som non-profit organisation er Oxfam Danmark ikke lønførende, men du bliver en del af en
organisation med engagerede kolleger, der arbejder målrettet for at mindske fattigdom og ulighed i
et uformelt arbejdsmiljø. Der kan aftales hjemmearbejde en eller flere dage om ugen.
Derudover tilbyder vi:

betalt frokostpause, kantineordning med sund og lækker mad, samt sundhedsforsikring og

massageordning som bruttolønsordninger

●

arbejdsplads i civilsamfundshuset VOX i nyistandsatte lokaler med et levende miljø på

Lyngbyvej 100, Østerbro – lige ved Ryparken Station

●

Det praktiske
Send os dit CV og en ansøgning med nogle bud på, hvordan du vil gribe opgaverne an, og hvordan
netop din erfaring kan gøre gavn hos os. Send ansøgningen via “Ansøg”-knappen senest søndag
d. 19. april. Vi håber, du kan starte d. 1. juni eller hurtigst muligt.
Du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Laust Leth Gregersen på email llg@oxfam.dk
eller telefon 9119 4826, for at høre mere om stillingen.
Løn og pension iht. gældende husaftale.
Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge – uanset etnisk baggrund, køn, seksuel
orientering, handicap, religion eller alder.
Oxfam Danmark er en uafhængig og medlemsbaseret organisation. Vi er ca. 70 ansatte i Danmark,
og sammen med 20+ andre organisationer udgør vi Oxfam International-konføderationen.
Læs mere om Oxfam på oxfam.dk.
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